
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

倉庫賃貸借　１
式

分任支出負担
行為担当官
東京都警察情
報通信部長
磨田　篤
東京都警察情
報通信部
東京都霞が関
2-1-1

平成27年4月3日

株式会社内山
回漕店
東京都千代田
区内神田2-12-
5

一般競争入札 －
1㎡/月
@1,371

－ 単価契約

複写機の賃貸
借及び保守　１
式

分任支出負担
行為担当官
東京都警察情
報通信部長
磨田　篤
東京都警察情
報通信部
東京都霞が関
2-1-1

平成27年4月6日

富士ゼロックス
株式会社
東京都港区六
本木3-1-1

一般競争入札 －

複写機(大型
①)36ヶ月分賃

貸借料
@18,000
ほか

－ 単価契約

車載無線機等
撤去及び搭載
作業　１式

分任支出負担
行為担当官
東京都警察情
報通信部長
磨田　篤
東京都警察情
報通信部
東京都霞が関
2-1-1

平成26年4月11日
株式会社シトン
東京都八王子
市越野12-6

一般競争入札 -

車載無線機本
体撤去
@10,260
ほか

- 単価契約

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

様式２－３



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

様式２－３

内線電話等配
線作業　１式

分任支出負担
行為担当官
東京都警察情
報通信部長
磨田　篤
東京都警察情
報通信部
東京都霞が関
2-1-1

平成27年4月9日

株式会社エス・
アイ・ティ
東京都港区東
麻布2-32-10

一般競争入札 15,787

本部設置（電子
ﾎﾞﾀﾝ電話用ｹｰ

ﾌﾞﾙ）
@5,184
ほか

32.8% 単価契約

白バイ用搭載
品（３０５）　15
個

分任支出負担
行為担当官
東京都警察情
報通信部長
磨田　篤
東京都警察情
報通信部
東京都霞が関
2-1-1

平成27年6月2日

東京計器アビ
エーション株式
会社
埼玉県飯能市
美杉台2-1-1

一般競争入札 － 4,498,740 －

車載用マグネッ
トアンテナほか
１式

分任支出負担
行為担当官
東京都警察情
報通信部長
磨田　篤
東京都警察情
報通信部
東京都霞が関
2-1-1

平成27年6月10日

松和電子システ
ム株式会社
神奈川県大和
市鶴間2-11-24

一般競争入札 － 7,882,218 －



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

様式２－３

健康診断　１式

分任支出負担
行為担当官
東京都警察情
報通信部長
磨田　篤
東京都警察情
報通信部
東京都霞が関
2-1-1

平成27年6月11日
医療法人財団
綜友会

一般競争入札 － 1,217,700 － 単価契約

対形屋内線ほ
か

分任支出負担
行為担当官
東京都警察情
報通信部長
磨田　篤
東京都警察情
報通信部
東京都霞が関
2-1-1

平成27年7月7日

高輪電材株式
会社
東京都港区高
輪4-22-18

一般競争入札 － 7,052,324 －

電池パック（Ｗ
Ｒ）ほか

分任支出負担
行為担当官
東京都警察情
報通信部長
磨田　篤
東京都警察情
報通信部
東京都霞が関
2-1-1

平成27年7月13日

ﾊﾟﾅｿﾆｯｸｼｽﾃﾑ
ﾈｯﾄﾜｰｸｽ株式
会社
東京都中央区
銀座8-21-1

一般競争入札 － 5,404,320 －



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

様式２－３

皮ケース（ＰＳ
Ｗ）ほか

分任支出負担
行為担当官
東京都警察情
報通信部長
磨田　篤
東京都警察情
報通信部
東京都霞が関
2-1-1

平成27年7月17日

越前屋多崎株
式会社
東京都中央区
京橋1-1-6

一般競争入札 － 6,924,960 －

小型マイクほか

分任支出負担
行為担当官
東京都警察情
報通信部長
磨田　篤
東京都警察情
報通信部
東京都霞が関
2-1-1

平成27年7月17日
株式会社三協
東京都大田区
1-2-8

一般競争入札 － 1,501,200 －

伝送制御装置
ほか

分任支出負担
行為担当官
東京都警察情
報通信部長
磨田　篤
東京都警察情
報通信部
東京都霞が関
2-1-1

平成27年7月23日
株式会社高文
東京都千代田
区内神田3-4-8

一般競争入札 － 1,918,080 －



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

様式２－３

イヤホン９０ｃｍ
用ほか

分任支出負担
行為担当官
東京都警察情
報通信部長
磨田　篤
東京都警察情
報通信部
東京都霞が関
2-1-1

平成27年7月23日

アシダ音響株
式会社
東京都品川区
大崎3-4-9

一般競争入札 － 2,886,840 －

電池パック（ＰＳ
Ｗ）　1,800個

分任支出負担
行為担当官
東京都警察情
報通信部長
磨田　篤
東京都警察情
報通信部
東京都霞が関
2-1-1

平成27年8月4日

ﾊﾟﾅｿﾆｯｸｼｽﾃﾑ
ﾈｯﾄﾜｰｸｽ株式
会社
東京都中央区
銀座8-21-1

一般競争入札 － 5,734,800 －

三脚ほか

分任支出負担
行為担当官
東京都警察情
報通信部長
磨田　篤
東京都警察情
報通信部
東京都霞が関
2-1-1

平成27年8月4日

高輪電材株式
会社
東京都港区高
輪4-22-18

一般競争入札 － 1,424,520 －



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

様式２－３

蓄電池（ＭＳＥ
－５００）ほか

分任支出負担
行為担当官
東京都警察情
報通信部長
磨田　篤
東京都警察情
報通信部
東京都霞が関
2-1-1

平成27年8月7日

株式会社ホマレ
電池
東京都千代田
区神田佐久町
3-21

一般競争入札 － 12,528,000 －

２ＴＲ空中線共
用器ほか

分任支出負担
行為担当官
東京都警察情
報通信部長
磨田　篤
東京都警察情
報通信部
東京都霞が関
2-1-1

平成27年8月28日
株式会社高文
東京都千代田
区内神田3-4-8

一般競争入札 － 2,844,720 －

スペクトラムア
ナライザほか

分任支出負担
行為担当官
東京都警察情
報通信部長
磨田　篤
東京都警察情
報通信部
東京都霞が関
2-1-1

平成27年10月30日
株式会社高文
東京都千代田
区内神田3-4-8

一般競争入札 － 4,857,840 －



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

様式２－３

バンドエリミ
ネートフィルタ
2個

分任支出負担
行為担当官
東京都警察情
報通信部長
磨田　篤
東京都警察情
報通信部
東京都霞が関
2-1-1

平成27年11月11日

日本電業工作
株式会社
東京都千代田
区九段南4-7-
15

一般競争入札 － 4,060,800 －

無停電電源装
置ほか

分任支出負担
行為担当官
東京都警察情
報通信部長
磨田　篤
東京都警察情
報通信部
東京都霞が関
2-1-1

平成27年11月13日

株式会社リング
ス
神奈川県横浜
市港北区新横
浜1-2-1

一般競争入札 － 8,866,260 －

制御弁式鉛蓄
電池ほか

分任支出負担
行為担当官
東京都警察情
報通信部長
磨田　篤
東京都警察情
報通信部
東京都霞が関
2-1-1

平成27年11月27日

高輪電材株式
会社
東京都港区高
輪4-22-18

一般競争入札 － 1,529,064 －



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

様式２－３

二酸化炭素消
化器ほか

分任支出負担
行為担当官
東京都警察情
報通信部長
磨田　篤
東京都警察情
報通信部
東京都霞が関
2-1-1

平成27年11月27日

高輪電材株式
会社
東京都港区高
輪4-22-18

一般競争入札 － 1,293,829 －

遠隔監視システ
ム　1式

分任支出負担
行為担当官
東京都警察情
報通信部長
磨田　篤
東京都警察情
報通信部
東京都霞が関
2-1-1

平成27年11月30日

ﾊﾟﾅｿﾆｯｸｼｽﾃﾑ
ﾈｯﾄﾜｰｸｽ株式
会社
東京都中央区
銀座8-21-1

一般競争入札 － 2,808,000 －

有線テレビカメ
ラ装置設置等
作業２

分任支出負担
行為担当官
東京都警察情
報通信部長
磨田　篤
東京都警察情
報通信部
東京都霞が関
2-1-1

平成27年12月4日
株式会社シトン
東京都八王子
市越野12-6

一般競争入札 － 1,371,600 －



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

様式２－３

緊急通報電話
転送装置ほか

分任支出負担
行為担当官
東京都警察情
報通信部長
磨田　篤
東京都警察情
報通信部
東京都霞が関
2-1-1

平成27年12月4日
株式会社高文
東京都千代田
区内神田3-4-8

一般競争入札 － 3,162,240 －

マグネットアン
テナほか

分任支出負担
行為担当官
東京都警察情
報通信部長
磨田　篤
東京都警察情
報通信部
東京都霞が関
2-1-1

平成27年12月10日

ＮＥＣネッツエス
アイ株式会社
東京都文京区
後楽2-6-1

一般競争入札 － 10,374,868 －

アルカリ乾電池
768,000個

分任支出負担
行為担当官
東京都警察情
報通信部長
磨田　篤
東京都警察情
報通信部
東京都霞が関
2-1-1

平成27年12月16日

株式会社奥田
商会
東京都新宿区
北山伏町1-11

一般競争入札 － 9,289,728 －



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

様式２－３

携帯無線電話
機用アンテナ
5,145個

分任支出負担
行為担当官
東京都警察情
報通信部長
磨田　篤
東京都警察情
報通信部
東京都霞が関
2-1-1

平成27年12月21日

高輪電材株式
会社
東京都港区高
輪4-22-18

一般競争入札 － 11,652,190 －

皮ケース（301）
ほか

分任支出負担
行為担当官
東京都警察情
報通信部長
磨田　篤
東京都警察情
報通信部
東京都霞が関
2-1-1

平成27年12月21日

越前屋多崎株
式会社
東京都中央区
京橋1-1-6

一般競争入札 － 2,477,952 －

ＩＰエンコーダほ
か

分任支出負担
行為担当官
東京都警察情
報通信部長
磨田　篤
東京都警察情
報通信部
東京都霞が関
2-1-1

平成28年2月2日

東通産業株式
会社
東京都六本木
5-13-11

一般競争入札 － 7,103,700 －



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

様式２－３

蓄電池劣化診
断装置

分任支出負担
行為担当官
東京都警察情
報通信部長
磨田　篤
東京都警察情
報通信部
東京都霞が関
2-1-1

平成28年2月2日

サンテレホン株
式会社
東京都中央区
八丁堀4-5-4

一般競争入札 － 7,128,000 －

電源コードほか

分任支出負担
行為担当官
東京都警察情
報通信部長
磨田　篤
東京都警察情
報通信部
東京都霞が関
2-1-1

平成28年2月15日
株式会社高文
東京都千代田
区内神田3-4-8

一般競争入札 － 6,521,040 －

パイプ式ファイ
ルほか

分任支出負担
行為担当官
東京都警察情
報通信部長
磨田　篤
東京都警察情
報通信部
東京都霞が関
2-1-1

平成28年2月16日

株式会社奥田
商会
東京都新宿区
北山伏町1-11

一般競争入札 － 2,694,600 －



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

様式２－３

ケーブルプロテ
クターほか

分任支出負担
行為担当官
東京都警察情
報通信部長
磨田　篤
東京都警察情
報通信部
東京都霞が関
2-1-1

平成28年3月1日

高輪電材株式
会社
東京都港区高
輪4-22-18

一般競争入札 － 2,998,620 －

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


